2019 年 11 月 20 日
各 位

会社名   国際石油開発帝石株式会社
代表者名  代表取締役社長 上田 隆之

（コード番号 1605 東証第一部）
問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 細野 宗宏
電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

（2019 年 12 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

奥園
おくぞの

 和人
か ず と

グローバルエネルギー営業本部
ガス事業ユニット
ジェネラルマネージャー

グローバルエネルギー営業本部
ガス事業ユニット
シニアコーディネーター

宮永
みやなが

 勝
まさる

グローバルエネルギー営業本部
LNG トレーディングユニット
ジェネラルマネージャー

グローバルエネルギー営業本部
ガス事業ユニット
ジェネラルマネージャー

三國
み く に

 俊彦
としひこ

グローバルエネルギー営業本部
ガス事業ユニット
イクシス LNG マーケティンググループ
マネージャー

グローバルエネルギー営業本部
LNG トレーディングユニット
ジェネラルマネージャー

注）下線部が今回の発令内容

以 上

	幹部社員の人事異動について